АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. 07. 2015 № 38

О внесении изменений в постановление  Новомихайловского сельсовета  от 05.05.2015 № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно».
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление  Новомихайловского сельсовета  от 05.05.2015 № 32 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно».
      1.1. п.5.5. Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно исключить.

      1.2. п.5.6. Административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно изложить в следующей редакции:

             «п.5.6. Сроки рассмотрения жалобы (претензии): Письменный ответ направляется заявителю не позднее 15 календарных  дней со дня регистрации обращения в администрации. В исключительных случаях Глава вправе продлить срок рассмотрения обращения не более чем на 5 календарных дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения обратившегося».

          2. Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом печатном издании  Новомихайловского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета.

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета

З. В. Фарафонтова